
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
   

от 27 июля 2020 года                                                                          № 246/659-4 
с. Глядянское 

 

Об утверждении графика дежурств членов территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района по приему заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Курганской 

областной Думы седьмого на период с 29 июля по 9 сентября 2020 года 

 
Заслушав Председателя территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района Черняк Э.А. территориальная избирательная 

Притобольного района решила: 

  1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района, с правом решающего голоса, по приему 

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Курганской областной Думы седьмого. (Прилагается) 

  2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации 

Притобольного района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением графика дежурств возложить на секретаря 

территориальной избирательной Куприну В.А. 

 

                                                                                                                                  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

В.А.Куприна 
 


